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EMESCAM

Processo Seletivo 2023/1

LISTA CLASSIFICATORIA NOTA ENEM - CANDIDATOS APROVADOS
DATA: 22/11/2022

RELACAO POR ORDEM ALFABETICA

NOME DO CANDIDATO
CURSO: ENFERMAGEM - Matutino

ISABELLA VAGO DOS SANTOS

MAYOLLE BARBOSA EMERICK SANTANA

MURILO CARDOSO SALES

JAMILY BORTOLOZO DE GODOY

ISABELLA GARCIA GABRIEL

LIDIA LYRIO BOURGUIGNON

JESSICA DOS SANTOS SANT ANA

NICOLI SOARES ROCHA

JULIANA DANIELETTO RAMLOW

LUDIMILA CLARA BARBOSA PAULO

Nascimento

10/12/1999
07/07/2003
28/11/2005
23/03/2004
15/04/2003
17112/1997
16/02/1993
04/01/2002
12/01/1988
06/12/2001

Pontos

680,12
635,40
604,88
602,06
560,00
539,14
530,92
463,04
449,02
350,86



